
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, четверте пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 19 квітня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1008-15/2022 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність рішення Надвірнянської міської 
ради від 21.10.2021 №624-12/2021 «Про 

надання дозволу на розміщення 
тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності з продажу 

непродовольчих товарів на вулиці 
Руднєва (біля дошкільного закладу 

«Берізка») в місті Надвірна, ФОП  

Капаку А.М.» 

 

 

Розглянувши заяву Капака Андрія Михайловича щодо визнання таким, що втратило 

чинність рішення Надвірнянської міської ради від 21.10.2021 №624-12/2021 «Про надання 

дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності з 
продажу непродовольчих товарів на вулиці Руднєва (біля дошкільного закладу «Берізка») в 

місті Надвірна, ФОП Капаку А.М.», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України №244 від 21.10.2011 року "Про затвердження 
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності", 

міська рада 
в и р і ш и л а: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Надвірнянської міської ради від 

21.10.2021 №624-12/2021 «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди для 
провадження підприємницької діяльності з продажу непродовольчих товарів на вулиці 
Руднєва (біля дошкільного закладу «Берізка») в місті Надвірна, ФОП Капаку А.М.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
промисловості, підприємництва, інвестицій, містобудування та архітектури (голова комісії 
Турів В.Ф.). 

 

 

             Міський голова                                                         Зіновій АНДРІЙОВИЧ  
 


